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Objednavka: 5680
Pdvodna faktUra (pri dobropise i tarchopise)
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1111, s.r.o.
Zvolenski 5080/1 44
98401 Lucenec
Slovensko
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PRO SOUND & LIGHT
SLOVAKIA

Platba; Bankovli'pr
Doprava: UPS Slovensko firmy
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Obec Borskf Sviiti Jur

Stepnidky 690

90879 Borsky Sviiti Jur
Slovensk6 republika

9rlbg_
vystavenra. 21.11.2018 konstantnli:

splatnosti: 28,11,2018 variabilnf :

vznikrJ dan. povinnosti. 21.11 .2018 Specificky:

BankoW f6et

0008

1 80081 3

TATR

Konednf prijemca:

Obec Borsk), Svat)? Jur
Stepnidky 690

90879 Borskf Svdtli Jur
Slovenskd republika

Cena za m. j. DPH %

ICO: 00309401
DIC:

IC DPH:

DPH

isto 2920830030 / 1100

|BAN sK83 110 000 000 029 2083 003 0 SWIFTTATRSKBX

0znaaenie doddvky Katal69. oznadenie Podet m. j. m. j. bez DPH s DPH

EXP DP615.lll DiVX dimmer / slmievaa 6 x 15A

OSRAf,/ Gxg 5 240V 1000v! 6471,i 2iarovka

EXP S-i1 Ci,1 PC drlade ni refleklor S.Sll 001.PC

PoStovnd

200 ks

400 ks

490 kl

100 ks

)74 17

13 33

99 17

10.00

20

20

20

20

518133

l3:13

r o,oo

10e91

10 97

200

o+,oo

116,99

12,00

Zaokr. za doKlao 1 0 %

Zaokr.zadoxlad 20%

0,00

000

0,00

0,00

0,00

000

Vlika DPH Celkom Zl'ava v oh:

Celkom k fhrade:
Zaplatenf preddavokr

Zostlva uhradit':

Nr.rlova saczba 0 o/o

Znizend sadzba 10 %

ZdKlaona sadzDa 2O 7o

0,00

0,00

1 008.33

0.00

0,00

201,67

0,00

000

I 210 00
0,00

'l210,00CELKOM 201,67 1 210,00

Pazn Ciastky si vrehne sttn zaaldhlena

Tato faktira 1e kupnopredalnou zntuvou v znyslet Obchoclndha zikannika a poktal nie p uvedend lnak, tak znluvne vzhhy v nej neupravend sa nadia Qbchodn;in zdkonnikon

V cene tavaru je zahrnuty al rccyklaeny poptatok. T1ta skubenast potvtdzule elenstvo predAvajuceho v kolektivnan systdme nakladanta s elektroodpadon SEWA a. s

Doddvatei s vynradzulej pravo na odmetnLtte paskyiovanta slu2teb spolenycn s prcdneton zmluvy (zl)ruka opravy ) paktal fto nie le iplne zaplaten6 6t inak plnend zo strany odberatela

2 Uctoval papl arcr z omesAanra vo vy Ske 0 1 % clenne po ternl ne splatnosti faliury

.1. I0'dr atebo sruz!/. itOre su ore dmetam tejto faktiry si ai da uplneho uhrcdenia faktury a poplatku z omeSkania naletkom dod6vatelskeJ frrff,r.

Pediatka a podpis

21, 11,2018

1 008,33

0,00

iftaai a )eie, lert! 21 1i 241!


